

PENGUMUMAN PELELANGAN UMUM (LELANG ULANG) 14/PPBJ/PU/PDAM-GM/SPL-I/2018

Panitia Pengadaan Barang/Jasa PDAM Giri Menang akan melaksanakan Pelelangan Umum dengan pascakualifikasi secara elektronik untuk paket pekerjaan sebagai berikut:

I. Paket Pekerjaan

Nama Paket : Pembangunan Gedung Arsip Dan Garasi Mobil Tangki PDAM

Giri Menang (Lelang Ulang)

Lingkup Pekerjaan : Pembangunan Gedung Arsip Dan Garasi Mobil Tangki PDAM

Giri Menang

Nilai Total HPS : Rp. 2.798.360.468,- (Dua miliar tujuh ratus sembilan puluh

delapan juta tiga ratus enam puluh ribu empat ratus enam puluh

delapan rupiah)

Sumber Pendanaan : Rencana Kerja dan Anggaran Perusahaan (RKAP) Tahun

Anggaran 2018

II. Persyaratan Peserta

Paket pengadaan ini terbuka untuk penyedia yang teregistrasi pada Layanan Pengadaan Secara Elektronik (LPSE) dan memenuhi persyaratan : Peserta harus memiliki

- 1. Memiliki Ijin Usaha
 - a) Surat Izin Usaha Jasa Konstruksi (SIUJK) yang masih berlaku;
 - b) Memiliki TDP yang masih berlaku;
 - c) Sertifikat Badan Usaha (SBU) Klasifikasi Bangunan Gedung, Subklasifikasi Jasa Pelaksana Konstruksi Bangunan Komersial (BG004)
- 2. Memiliki NPWP
- 3. Memiliki Surat Keterangan Dukungan Keuangan dari Bank Pemerintah atau Swasta untuk Mengikuti Pengadaan Barang/Jasa 10 % dari nilai total HPS
- 4. Telah Melunasi Kewajiban Pajak Tahun Terakhir (SPT Tahun 2017)
- 5. Yang bersangkutan dan manajemennya tidak dalam pengawasan pengadilan, tidak pailit, dan kegiatan usahanya tidak sedang dihentikan
- 6. Tidak Masuk dalam Daftar Hitam
- 7. Pengalaman Pekerjaan (Memperoleh paling kurang 1 satu pekerjaan sebagai Penyedia BarangJasa dalam kurun waktu 4 empat tahun terakhir baik dilingkungan pemerintah maupun swasta, termasuk pengalaman subkontrak)
- 8. Menyampaikan daftar perolehan pekerjaan yang sedang dikerjakan
- 9. Memenuhi KD Kemampuan Dasar minimal sebesar nilai HPS.
- 10. Kemampuan untuk Menyediakan Fasilitas atau Peralatan atau Perlengkapan, Tenaga Ahli dan Tenaga Teknis untuk melaksanakan pekerjaan sesuai dengan LDP

III. Pelaksanaan Pengadaan

Pengadaan ini dilaksanakan secara elektronik-lelang cepat, dengan mengakses aplikasi Sistem Pengadaan Secara Elektronik (SPSE) pada alamat *website* LPSE: http://lpse.lombokbaratkab.go.id/eproc4

- IV. Jadwal Pelaksanaan Pengadaan, Pendaftaran dan pengambilan Dokumen Pengadaan dapat diakses di *website* http://lpse.lombokbaratkab.go.id/eproc4
- V. Peraturan Pengadaan Barang/Jasa ini berpedoman pada Peraturan Direksi PDAM Giri Menang Nomor 800.28 Tahun 2015 tentang Pedoman Pengadaan Barang/Jasa di Lingkungan PDAM Giri Menang dan dapat didownload di pdamgirimenang.com

Demikian disampaikan untuk menjadi perhatian.

Mataram, 30 Juli 2018 Panitia Pengadaan Barang/Jasa PDAM Giri Menang